
202211-2025 Page 1/12

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 202211-2025 - Výsledok

Švédsko – Upratovacie služby – Specialstädtjänster
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
E-mail: uhc@ludvika.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: Borlänge kommun
E-mail: kommun@borlange.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: Falu kommun
E-mail: kontaktcenter@falun.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: Gagnefs kommun
E-mail: registrator@gagnef.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: Säters kommun
E-mail: kommun@sater.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: Ludvika kommunfastigheter AB
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: LudvikaHem AB
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/202211-2025
mailto:uhc@ludvika.se
mailto:kommun@borlange.se
mailto:kontaktcenter@falun.se
mailto:registrator@gagnef.se
mailto:kommun@sater.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se


202211-2025 Page 2/12

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

Úradný názov: Tryggheten i Ludvika
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: Gagnefsbostäder AB
E-mail: gbab@gagnef.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: AB Borlänge Energi
E-mail: kund@borlange-energi.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: AB Borlänge Elnät
E-mail: kund@borlange-energi.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Specialstädtjänster
Opis: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala bolag i 
Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Identifikátor postupu: 669e38cb-69d0-47ac-beaa-61304792d8cc
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90910000 Upratovacie služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 5 700 000,00 SEK

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:gbab@gagnef.se
mailto:kund@borlange-energi.se
mailto:kund@borlange-energi.se


202211-2025 Page 3/12

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Flyttjänster, Byggtjänster, Golvvård, tvätt av fasta mattor och övrig specialstäd
Opis: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala bolag i 
Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Interný identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:92793:Lot:1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90910000 Upratovacie služby

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 90911100 Upratovacie služby ubytovacích zariadení 90911200 
, Čistenie (upratovanie) budov 90919300 Čistenie (upratovanie) škôl

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 21/02/2025
Dátum konca trvania: 19/02/2029

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: 
Förlängningsoption avtal max till 2029-02-20

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Opis: Arbetsrättsliga villkor
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Opis: Miljökrav på städkemikalier samt transporter.
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Opis: Sociala krav
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Opis: Sociala krav
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Zmiernenie zmeny klímy
Podporovaný sociálny cieľ: Spravodlivé pracovné podmienky, Rovnosť žien a mužov, Etnická 
rovnosť

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena



202211-2025 Page 4/12

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Totalpris för angivna prisfrågor per område.
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Mervärdesavdrag per grupp för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav.
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Lägst pris i 
förhållande till kvalitet. Maximalt mervärdesavdrag för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav 
om 10 000 SEK per grupp av det totala värdet fördelat på område 1, 3 000 000 SEK 
respektive område 2, 2 700 000 SEK

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Falun
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
TED eSender: Antirio AB

Časť: LOT-0002
Názov: Höghöjdsstädning
Opis: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala bolag i 
Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Interný identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:92793:Lot:2

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90910000 Upratovacie služby

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 90911100 Upratovacie služby ubytovacích zariadení 90911200 
, Čistenie (upratovanie) budov 90919300 Čistenie (upratovanie) škôl

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 21/02/2025
Dátum konca trvania: 19/02/2029

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: 
Förlängningsoption avtal max till 2029-02-20

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ



202211-2025 Page 5/12

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Opis: Arbetsrättsliga villkor
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Opis: Miljökrav på städkemikalier samt transporter.
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Opis: Sociala krav
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Opis: Sociala krav
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Zmiernenie zmeny klímy
Podporovaný sociálny cieľ: Spravodlivé pracovné podmienky, Rovnosť žien a mužov, Etnická 
rovnosť

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Totalpris för angivna prisfrågor per område.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Mervärdesavdrag per grupp för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav.
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Lägst pris i 
förhållande till kvalitet. Maximalt mervärdesavdrag för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav 
om 10 000 SEK per grupp av det totala värdet fördelat på område 1, 3 000 000 SEK 
respektive område 2, 2 700 000 SEK

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Falun
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
TED eSender: Antirio AB

6. Výsledky

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 8 550 000,00 SEK

Približná hodnota rámcových dohôd: 5 700 000,00 SEK

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 4 500 000,00 SEK
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 3 000 000,00 SEK

Informácie o víťazoch
Víťaz: 



202211-2025 Page 6/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

Úradný názov: RH Städ AB
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3302456
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3302456
Dátum výberu víťaza: 24/01/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 25/01/2025
Víťaz: 
Úradný názov: COOR ILV AB
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3302448
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3302448
Dátum výberu víťaza: 24/01/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 25/01/2025
Víťaz: 
Úradný názov: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3302444
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3302444
Dátum výberu víťaza: 24/01/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 25/01/2025

Neúspešní uchádzači: 
Úradný názov: NRDC AB

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 4 050 000,00 SEK
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 2 700 000,00 SEK

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: RH Städ AB
Ponuka: 



202211-2025 Page 7/12

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Identifikátor ponuky: 3302457
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3302457
Dátum výberu víťaza: 24/01/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 25/01/2025
Víťaz: 
Úradný názov: COOR ILV AB
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3302449
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3302449
Dátum výberu víťaza: 24/01/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 25/01/2025
Víťaz: 
Úradný názov: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3302445
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3302445
Dátum výberu víťaza: 24/01/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 25/01/2025

Neúspešní uchádzači: 
Úradný názov: NRDC AB

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
Registračné číslo: 212000-2270
Poštová adresa: Carlavägen 24
Mesto: Ludvika
PSČ: 771 30
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: uhc@ludvika.se

mailto:uhc@ludvika.se


202211-2025 Page 8/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefón: 0240-86000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Antirio AB
Registračné číslo: 556533-8133
Poštová adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Mesto: Solna
PSČ: 169 70
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
E-mail: support@e-avrop.com
Telefón: 08-501 190 00
Internetová adresa: https://www.e-avrop.com
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0003
Úradný názov: Borlänge kommun
Registračné číslo: 212000-2239
Poštová adresa: Stadshuset, Röda vägen 50
Mesto: Borlänge
PSČ: 784 30
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: kommun@borlange.se
Telefón: 0243-740 00
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0004
Úradný názov: Falu kommun
Registračné číslo: 212000-2221
Poštová adresa: Slaggatan 3D
Mesto: Falun
PSČ: 791 71
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: kontaktcenter@falun.se
Telefón: 023-83000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0005
Úradný názov: Gagnefs kommun
Registračné číslo: 212000-2155
Poštová adresa: Färjbacksvägen 5
Mesto: Djurås

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:kommun@borlange.se
mailto:kontaktcenter@falun.se


202211-2025 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 785 61
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: registrator@gagnef.se
Telefón: 0241-15100
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0006
Úradný názov: Säters kommun
Registračné číslo: 212000-2247
Poštová adresa: Rådhuset Åsgränd 2
Mesto: Säter
PSČ: 783 27
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: kommun@sater.se
Telefón: 0225-55000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0007
Úradný názov: Ludvika kommunfastigheter AB
Registračné číslo: 556049-7140
Poštová adresa: Köpmansgatan 2
Mesto: Ludvika
PSČ: 771 32
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefón: 0240-86900
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0008
Úradný názov: LudvikaHem AB
Registračné číslo: 556048 - 2019
Poštová adresa: Köpmansgatan 2
Mesto: Ludvika
PSČ: 771 32
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefón: 0240-86900
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0009
Úradný názov: Tryggheten i Ludvika
Registračné číslo: 969676 - 4365

mailto:registrator@gagnef.se
mailto:kommun@sater.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se


202211-2025 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Poštová adresa: Köpmansgatan 2
Mesto: Ludvika
PSČ: 771 32
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefón: 0240-86900
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0010
Úradný názov: Gagnefsbostäder AB
Registračné číslo: 556527 - 7463
Poštová adresa: Färjbacksvägen 6
Mesto: Djurås
PSČ: 785 61
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: gbab@gagnef.se
Telefón: 0241-15299
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0011
Úradný názov: AB Borlänge Energi
Registračné číslo: 556005 - 5385
Poštová adresa: Nygårdsvägen 9
Mesto: Borlänge
PSČ: 781 70
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: kund@borlange-energi.se
Telefón: 0243-73000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0012
Úradný názov: AB Borlänge Elnät
Registračné číslo: 556478 - 9682
Poštová adresa: Nygårdsvägen 9
Mesto: Borlänge
PSČ: 781 70
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: kund@borlange-energi.se
Telefón: 0243-74000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0013

mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:gbab@gagnef.se
mailto:kund@borlange-energi.se
mailto:kund@borlange-energi.se


202211-2025 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Úradný názov: Förvaltningsrätten i Falun
Registračné číslo: 202100-2742
Poštová adresa: Box 45
Mesto: Falun
PSČ: 791 21
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenifalun@dom.se
Telefón: +46 23-383 00 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-falun/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0014
Úradný názov: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Registračné číslo: 556500-3190
Poštová adresa: Bondegatan 1
Mesto: Falun
PSČ: 79162
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: henrik@anderssons.com
Telefón: 023-29081
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

ORG-0015
Úradný názov: COOR ILV AB
Registračné číslo: 556478-2646
Poštová adresa: Råsundavägen 18A
Mesto: Solna
PSČ: 16967
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
E-mail: adam.rudin@inspira.se
Telefón: 0702940390
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

ORG-0016
Úradný názov: NRDC AB
Registračné číslo: 559451-1478
Poštová adresa: Vikarbyn
Mesto: Knutesvägen 4
PSČ: 79570
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)

mailto:forvaltningsrattenifalun@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-falun
mailto:henrik@anderssons.com
mailto:adam.rudin@inspira.se


202211-2025 Page 12/12

8.1.

Krajina: Švédsko
E-mail: Nordiccleanfalun@gmail.com
Telefón: 0768833361
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

ORG-0017
Úradný názov: RH Städ AB
Registračné číslo: 559003-5696
Poštová adresa: Furustrand 17
Mesto: Falun
PSČ: 79195
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Krajina: Švédsko
E-mail: ronny@rhstad.com
Telefón: 0700744720
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 0440983b-bfa9-4d20-b725-93f645e63adb  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 26/03/2025 15:13:30 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: švédčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 202211-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 62/2025
Dátum uverejnenia: 28/03/2025

mailto:Nordiccleanfalun@gmail.com
mailto:ronny@rhstad.com

